2025年 5月吉日

お客様各位

株式会社サンプラテック

オリジナル製品の価格変更につきまして

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、日頃よりお客様にご愛顧いただいております、一部のオリジナル

製品につきまして、2025年 6月 1日受注分より価格変更をさせていただくことに致しまし

た。主な理由につきましては製造コストの上昇であり、現状の価格ではこれらを吸収し安定

的に供給することが難しくなると判断した次第です。そこで、お客様にはご迷惑をお掛けし

ますが、価格変更の実施をお願いさせていただく次第です。

お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど賜り、引き

続き弊社製品をご愛顧いただければ幸いです。

記

価格改定資料    次項以降をご確認ください

以上

お問合わせ：サンプラテック /TEL 06-6353-5141

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

01021 ポリプロピレンビーカー 100ML 個 108 119

01022 ポリプロピレンビーカー 200ML 個 132 145

01023 ポリプロピレンビーカー 300ML 個 161 177

01024 ポリプロピレンビーカー 500ML 個 198 218

01025 ポリプロピレンビーカー 1L 個 360 396

01026 PPビーカー（手付） 100ML 個 132 145

01027 PPビーカー（手付） 200ML 個 204 224

01028 PPビーカー（手付） 300ML 個 228 251

01029 PPビーカー（手付） 500ML 個 336 369

01030 PPビーカー（手付） 1L 個 420 470

01031 PPビーカー（手付） 2L 個 560 620

01032 PPビーカー（手付） 3L 個 770 850

01033 PPビーカー（手付） 5L 個 1,560 1,720

01041 TPXビーカー 100ML 個 220 235

01042 TPXビーカー 200ML 個 310 332

01043 TPXビーカー 300ML 個 370 396

01044 TPXビーカー 500ML 個 550 590

01045 TPXビーカー 1L 個 940 1,010

01051 TPXビーカー（手付） 100ML 個 330 353

01052 TPXビーカー（手付） 200ML 個 370 396

01053 TPXビーカー（手付） 300ML 個 490 530

01054 TPXビーカー（手付） 500ML 個 610 660

01055 TPXビーカー（手付） 1L 個 1,210 1,300

01056 TPXビーカー（手付） 2L 個 1,460 1,560

01057 TPXビーカー（手付） 3L 個 2,400 2,570

01058 TPXビーカー（手付） 5L 個 3,600 3,850

01091 TPXハイスピードロート 60MM 個 220 242

01092 TPXハイスピードロート 75MM 個 270 297

01093 TPXハイスピードロート 90MM 個 400 440

01094 TPXハイスピードロート 120MM 個 660 730

01095 TPXハイスピードロート 150MM 個 1,320 1,450

01096 TPXハイスピードロート 180MM 個 1,980 2,180

01097 TPXハイスピードロート 210MM 個 2,600 2,860

01098 TPXハイスピードロート 240MM 個 3,300 3,630

01099 TPXハイスピードロート 300MM 個 3,900 4,290

01101 PPハイスピードロート 60MM 個 84 99

01102 PPハイスピードロート 75MM 個 120 142

01103 PPハイスピードロート 90MM 個 144 170

01104 PPハイスピードロート 120MM 個 360 430

01105 PPハイスピードロート 150MM 個 590 700

01106 PPハイスピードロート 180MM 個 950 1,120

01107 PPハイスピードロート 210MM 個 1,320 1,560

01108 PPハイスピードロート 240MM 個 1,860 2,200

01109 PPハイスピードロート 300MM 個 2,340 2,760

01180 ベローズピペット 1ML(10本) 組 400 460

01181 ベローズピペット 2ML(10本) 組 490 540

01182 ベローズピペット 5ML(10本) 組 560 620

01183 ベローズピペット 10ML(10本) 組 610 670

01184 ベローズピペット 20ML（5本) 組 940 1,040

01185 ベローズピペット 50ML（5本) 組 1,110 1,220

01190 駒込ピペット 1ML 本 90 107

01191 駒込ピペット 2ML 本 100 118

01192 駒込ピペット 5ML 本 110 130

01193 駒込ピペット 10ML 本 130 154

01194 駒込ピペット 20ML 本 230 271

01251 ポリカップ 200ML (1000ｺ) C/S 35,400 42,500

01252 ポリカップ 300ML (500ｺ) C/S 24,600 29,500

01253 ポリカップ 500ML (200ｺ) C/S 12,400 14,900

01254 ポリカップ 1L (200ｺ) C/S 21,300 25,600

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

01660 サンプラカップ 100ML 個 22 24

01660c サンプラカップ 100ML (500) C/S 9,500 10,300

01661 サンプラカップ 200ML 個 33 36

01661c サンプラカップ 200ML (500) C/S 14,300 15,500

01662 サンプラカップ 300ML 個 48 52

01662c サンプラカップ 300ML (250) C/S 10,400 11,300

01663 サンプラカップ 500ML 個 69 75

01663c サンプラカップ 500ML (200) C/S 11,900 12,900

01664 サンプラカップ 1L 個 114 124

01664c サンプラカップ 1L (100) C/S 9,900 10,700

01665 PPディスカップ 100ML 個 18 20

01665c PPディスカップ 100ML (1000) C/S 15,400 16,600

01666 PPディスカップ 200ML 個 34 38

01666c PPディスカップ 200ML (1000) C/S 29,900 32,200

01667 PPディスカップ 300ML 個 49 54

01667c PPディスカップ 300ML (500) C/S 21,500 23,200

01668 PPディスカップ 500ML 個 58 63

01668c PPディスカップ 500ML (250) C/S 12,500 13,500

01669 PPディスカップ 1L 個 102 111

01669c PPディスカップ 1L (100) C/S 8,900 9,600

01840 PPディスカップ 2L 個 240 256

01840c PPディスカップ 2L (100) C/S 20,600 22,200

01990 ポリディスカップ 100ML (1000ｺ) C/S 14,900 17,100

01991 ポリディスカップ 200ML (1000ｺ) C/S 29,900 34,300

01992 ポリディスカップ 300ML (500ｺ) C/S 21,500 24,700

01993 ポリディスカップ 500ML (250ｺ) C/S 12,500 14,400

01994 ポリディスカップ 1L (100ｺ) C/S 8,900 10,200

01995 ポリディスカップ 2L (100ｺ) C/S 20,600 23,600

02011 サンプラクリアー広口ボトル 30ML 本 150 171

02011c サンプラクリアー広口ボトル 30ML (400) C/S 51,600 59,300

02012 サンプラクリアー広口ボトル 50ML 本 160 183

02012c サンプラクリアー広口ボトル 50ML (400) C/S 55,200 63,400

02013 サンプラクリアー広口ボトル 100ML 本 240 278

02013c サンプラクリアー広口ボトル 100ML (200) C/S 41,900 48,200

02014 サンプラクリアー広口ボトル 250ML 本 310 355

02014c サンプラクリアー広口ボトル 250ML (100) C/S 26,800 30,800

02015 サンプラクリアー広口ボトル 500ML 本 540 620

02015c サンプラクリアー広口ボトル 500ML (100) C/S 46,900 53,900

02016 サンプラクリアー広口ボトル 1L 本 690 800

02016c サンプラクリアー広口ボトル 1L (50) C/S 29,900 34,400

02017 サンプラクリアー広口ボトル 2L 本 1,520 1,750

02017c サンプラクリアー広口ボトル 2L (30) C/S 39,700 45,600

02030 PPサンプラボトル細口 30ML 本 81 89

02030c PPサンプラボトル細口 30ML (400) C/S 28,100 30,860

02031 PPサンプラボトル細口 50ML 本 89 98

02031c PPサンプラボトル細口 50ML (400) C/S 30,800 33,820

02032 PPサンプラボトル細口 100ML 本 106 117

02032c PPサンプラボトル細口 100ML (200) C/S 18,500 20,320

02033 PPサンプラボトル細口 250ML 本 140 157

02033c PPサンプラボトル細口 250ML (100) C/S 12,400 13,620

02034 PPサンプラボトル細口 500ML 本 230 254

02034c PPサンプラボトル細口 500ML (100) C/S 20,100 22,070

02035 PPサンプラボトル細口 1L 本 320 349

02035c PPサンプラボトル細口 1L (50) C/S 13,800 15,160

02036 PPサンプラボトル細口 2L 本 780 860

02036c PPサンプラボトル細口 2L (30) C/S 20,400 22,400

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

02040 PPサンプラボトル広口 20ML 本 71 77

02040c PPサンプラボトル広口 20ML (400) C/S 24,700 26,700

02041 PPサンプラボトル広口 30ML 本 81 88

02041c PPサンプラボトル広口 30ML (400) C/S 28,100 30,300

02042 PPサンプラボトル広口 50ML 本 89 97

02042c PPサンプラボトル広口 50ML (400) C/S 30,900 33,400

02043 PPサンプラボトル広口 100ML 本 116 126

02043c PPサンプラボトル広口 100ML (200) C/S 20,200 21,800

02044 PPサンプラボトル広口 250ML 本 150 166

02044c PPサンプラボトル広口 250ML (100) C/S 13,300 14,400

02045 PPサンプラボトル広口 500ML 本 250 270

02045c PPサンプラボトル広口 500ML (100) C/S 21,700 23,400

02046 PPサンプラボトル広口 1L 本 340 364

02046c PPサンプラボトル広口 1L (50) C/S 14,600 15,800

02047 PPサンプラボトル広口 2L 本 820 890

02047c PPサンプラボトル広口 2L (30) C/S 21,300 23,000

02060 PE細口瓶（ｻﾝﾌﾟﾗｸｲｯｸﾎﾞﾄﾙ細口） 30ML 本 71 79

02060c PE細口瓶 30ML (400) C/S 24,700 27,200

02061 PE細口瓶（ｻﾝﾌﾟﾗｸｲｯｸﾎﾞﾄﾙ細口） 50ML 本 81 89

02061c PE細口瓶 50ML (400) C/S 28,100 30,900

02062 PE細口瓶 100ML 本 95 106

02062c PE細口瓶 100ML (200) C/S 16,600 18,300

02063 PE細口瓶 250ML 本 120 133

02063c PE細口瓶 250ML (100) C/S 10,400 11,500

02064 PE細口瓶 500ML 本 210 235

02064c PE細口瓶 500ML (100) C/S 18,500 20,400

02065 PE細口瓶 1L 本 280 309

02065c PE細口瓶 1L (50) C/S 12,200 13,400

02066 PE細口瓶 2L 本 710 790

02066c PE細口瓶 2L (30) C/S 18,500 20,400

02067 PE細口瓶 3L 本 960 1,060

02067c PE細口瓶 3L (30) C/S 25,100 27,600

02068 PE細口瓶 5L 本 1,420 1,570

02068c PE細口瓶 5L (15) C/S 18,500 20,400

02069 PE細口瓶 10L 本 2,330 2,810

02069c PE細口瓶 10L (8) C/S 16,200 19,500

02080 PE広口瓶（ｻﾝﾌﾟﾗｸｲｯｸﾎﾞﾄﾙ広口） 20ML 本 63 69

02080c PE広口瓶 20ML (400) C/S 21,900 23,700

02081 PE広口瓶（ｻﾝﾌﾟﾗｸｲｯｸﾎﾞﾄﾙ広口） 30ML 本 71 77

02081c PE広口瓶 30ML (400) C/S 24,600 26,600

02082 PE広口瓶（ｻﾝﾌﾟﾗｸｲｯｸﾎﾞﾄﾙ広口） 50ML 本 81 88

02082c PE広口瓶 50ML (400) C/S 28,100 30,300

02083 PE広口瓶 100ML 本 104 113

02083c PE広口瓶 100ML (200) C/S 18,000 19,500

02084 PE広口瓶 250ML 本 130 147

02084c PE広口瓶 250ML (100) C/S 11,700 12,700

02085 PE広口瓶 500ML 本 230 248

02085c PE広口瓶 500ML (100) C/S 19,900 21,500

02086 PE広口瓶 1L 本 290 311

02086c PE広口瓶 1L (50) C/S 12,500 13,500

02087 PE広口瓶 2L 本 740 810

02087c PE広口瓶 2L (30) C/S 19,400 21,000

02088 PE広口瓶 3L 本 1,010 1,100

02088c PE広口瓶 3L (30) C/S 26,400 28,500

02089 PE広口瓶 5L 本 1,500 1,630

02089c PE広口瓶 5L (15) C/S 19,600 21,200

02090 PE広口瓶 10L 本 2,330 2,620

02090c PE広口瓶 10L (8) C/S 16,200 18,200

02091 PE広口大型瓶 20L 本 3,900 5,700

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

02095 PE広口下口活栓付瓶 5L 本 2,640 3,130

02096 PE広口下口活栓付瓶 10L 本 3,600 4,120

02097 PE広口下口活栓付瓶 20L 本 5,570 7,500

02115 エコノ角型洗浄瓶 250ML 本 290 319

02116 エコノ角型洗浄瓶 500ML 本 370 410

02117 サンプラ丸型洗浄瓶 250ML (広口) 本 300 324

02118 サンプラ丸型洗浄瓶 500ML (広口) 本 390 421

02119 サンプラ丸型洗浄瓶 1L (広口) 本 510 550

02120 ブックボトル 5L 透明PP 本 2,470 2,690

02120c ブックボトル 5L 透明PP(6本) C/S 12,900 14,000

02121 ブックボトル 10L 透明PP 本 3,720 4,030

02121c ブックボトル 10L 透明PP(3本) C/S 9,700 10,500

02122 ブックボトルコック付 5L 透明PP 本 3,740 4,050

02122c ブックボトルコック付 5L 透明PP(6本) C/S 19,500 21,100

02123 ブックボトルコック付 10L 透明PP 本 5,020 5,450

02123c ブックボトルコック付 10L 透明PP(3本) C/S 13,100 14,200

02125 角瓶A型 50ML 本 170 193

02125c 角瓶A型 50ML(400) C/S 59,700 66,900

02126 角瓶A型 100ML 本 190 212

02126c 角瓶A型 100ML(200) C/S 32,800 36,700

02127 角瓶A型 250ML 本 230 253

02127c 角瓶A型 250ML(100) C/S 19,600 22,000

02128 角瓶A型 500ML 本 360 398

02128c 角瓶A型 500ML(100) C/S 30,900 34,600

02129 角瓶A型 1L 本 470 540

02129c 角瓶A型 1L(50) C/S 20,600 23,100

02130 角瓶B型 500ML 本 220 251

02130c 角瓶B型 500ML(100) C/S 19,500 21,800

02131 角瓶B型 1L 本 340 379

02131c 角瓶B型 1L(100) C/S 29,400 32,900

02132 角瓶B型 2L 本 560 630

02132c 角瓶B型 2L(50) C/S 24,400 27,300

02133 角瓶C型(広口タイプ） 1L 本 390 440

02133c 角瓶C型(広口タイプ） 1L(100) C/S 33,800 37,900

02134 角瓶C型(広口タイプ） 2L 本 630 710

02134c 角瓶C型(広口タイプ） 2L(50) C/S 27,200 30,500

02135 ハンディーボトルノズル付 白 2L 本 1,070 1,200

02136 ハンディーボトルノズル付 白 4L 本 1,380 1,550

02137 ハンディーボトルノズル付 赤 2L ｼﾞｬﾊﾞﾗﾉｽﾞﾙ 本 1,150 1,290

02138 ハンディーボトルノズル付 赤 4L ｼﾞｬﾊﾞﾗﾉｽﾞﾙ 本 1,450 1,620

02160 ハイパック容器 1L 個 630 680

02160c ハイパック容器 1L(60) C/S 32,400 35,000

02161 ハイパック容器 1.5L 個 670 720

02161c ハイパック容器 1.5L(40) C/S 23,100 25,000

02208 ブックボトル 1L 透明PP(50) 本 660 740

02261c スチロール角型ケース №1(50ｺ) C/S 3,960 4,350

02261k スチロール角型ケース №1(10コ) 組 980 1,090

02262c スチロール角型ケース №2(50ｺ) C/S 4,200 4,620

02262k スチロール角型ケース №2(10コ) 組 1,000 1,160

02263c スチロール角型ケース №3(50ｺ) C/S 4,680 5,140

02263k スチロール角型ケース №3(10コ) 組 1,130 1,290

02264c スチロール角型ケース №4(50ｺ) C/S 7,320 8,040

02264k スチロール角型ケース №4(10コ) 組 1,770 2,010

02265c スチロール角型ケース №5(50ｺ) C/S 14,520 15,950

02265k スチロール角型ケース №5(10コ) 組 3,520 3,990

02266c スチロール角型ケース №6(55ｺ) C/S 25,920 28,470

02266k スチロール角型ケース №6(10コ) 組 5,240 6,480

02267c スチロール角型ケース №7(35ｺ) C/S 17,400 19,110

02267k スチロール角型ケース №7(10コ) 組 5,520 6,830

02268c スチロール角型ケース №8(28ｺ) C/S 14,280 15,680

02268k スチロール角型ケース №8(10コ) 組 5,670 7,000

02270c スチロール角型ケース №10(50ｺ) C/S 13,200 14,500

02270k スチロール角型ケース №10(10コ) 組 3,210 3,630

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

02300 ブックボトル 500ML 透明PP 本 410 460

02303 ブックボトル 2L 透明PP 本 810 910

02306 サンプラＲＢボトル 4L角 本 1,760 1,970

02306c サンプラＲＢボトル 4L角(16) C/S 24,500 27,400

02307 サンプラＲＢボトル 2L角 本 1,150 1,300

02307c サンプラＲＢボトル 2L角 (40) C/S 40,100 44,900

02308 サンプラＲＢボトル 1L角 本 1,090 1,220

02308c サンプラＲＢボトル 1L角 (65) C/S 61,500 68,900

02309 サンプラＲＢボトル 500ml丸 本 400 460

02309c サンプラＲＢボトル 500ml丸 (100) C/S 35,200 39,400

02310 サンプラＲＢボトル 250ml丸 本 370 420

02310c サンプラＲＢボトル 250ml丸 (180) C/S 58,300 65,300

02311 サンプラＲＢボトル 100ml丸 本 260 294

02311c サンプラＲＢボトル 100ml丸 (350) C/S 79,800 89,400

02505 PE取手付細口瓶 5L 本 1,790 1,970

02506 PE取手付細口瓶 10L 本 2,730 3,000

02507 PE取手付広口瓶 5L 本 1,940 2,140

02508 PE取手付広口瓶 10L 本 2,870 3,160

02910 PE広口遮光瓶 100ML 本 127 137

02910c PE広口遮光瓶 100ML (200) C/S 22,000 23,800

02911 PE広口遮光瓶 250ML 本 160 172

02911c PE広口遮光瓶 250ML (100) C/S 13,800 14,900

02912 PE広口遮光瓶 500ML 本 270 294

02912c PE広口遮光瓶 500ML (100) C/S 23,600 25,500

02913 PE広口遮光瓶 1L 本 350 378

02913c PE広口遮光瓶 1L (50) C/S 15,200 16,400

02914 PE広口遮光瓶 2L 本 890 970

02914c PE広口遮光瓶 2L (30) C/S 23,300 25,200

02915 PE広口遮光瓶 3L 本 1,220 1,320

02915c PE広口遮光瓶 3L (30) C/S 31,900 34,400

02916 PE広口遮光瓶 5L 本 1,820 1,980

02916c PE広口遮光瓶 5L (15) C/S 23,800 25,700

02917 PE広口遮光瓶 10L 本 2,830 3,180

02917c PE広口遮光瓶 10L (8) C/S 19,700 22,100

02918 PE広口下口活栓付遮光瓶 5L 本 3,180 3,580

02919 PE広口下口活栓付遮光瓶 10L 本 4,370 4,780

02924 PE取手付広口遮光瓶 5L 本 2,340 2,570

02925 PE取手付広口遮光瓶 10L 本 3,470 3,820

02926 PE取手付広口活栓付遮光瓶 5L 本 3,470 3,820

02927 PE取手付広口活栓付遮光瓶 10L 本 4,800 5,280

02995 PE沈澱瓶 5L 広口 本 2,590 3,030

02996 PE沈澱瓶 10L 広口 本 3,560 4,020

02997 PE沈澱瓶 20L 広口 本 5,490 7,400

03530 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 大(10個/袋) 組 310 366

03531 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 中(10個/袋) 組 240 283

03532 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 小(10個/袋) 組 220 260

03533 PPチューブコネクター テーパータイプ 異径型 大(10個/袋) 組 350 420

03534 PPチューブコネクター テーパータイプ 異径型 小(10個/袋) 組 240 283

03535 PPチューブコネクター テーパータイプ Y型 大(10個/袋) 組 480 570

03536 PPチューブコネクター テーパータイプ Y型 中(10個/袋) 組 420 500

03537 PPチューブコネクター テーパータイプ Y型 小(10個/袋) 組 340 410

03538 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 大(10個/袋) 組 440 520

03539 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 中(10個/袋) 組 360 430

03540 PPチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 小(10個/袋) 組 340 410

03541 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 大(10個/袋) 組 500 580

03542 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 中(10個/袋) 組 360 420

03543 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｉ型 小(10個/袋) 組 280 322

03544 TPXチューブコネクター テーパータイプ 異径 大(10個/袋) 組 550 640

03545 TPXチューブコネクター テーパータイプ 異径 小(10個/袋) 組 280 322

03546 TPXチューブコネクター テーパータイプ Y型 大(10個/袋) 組 720 830

03547 TPXチューブコネクター テーパータイプ Y型 中(10個/袋) 組 660 760

03548 TPXチューブコネクター テーパータイプ Y型 小(10個/袋) 組 520 600

03549 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 大(10個/袋) 組 720 830

03550 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 中(10個/袋) 組 610 710

03551 TPXチューブコネクター テーパータイプ Ｔ型 小(10個/袋) 組 520 600

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

04038 サンプルカップ 3A (1000ｺ) C/S 12,700 14,600

04043 サンプルカップ 7A (1000ｺ) C/S 12,700 14,600

04044 サンプルカップ 8A (1000ｺ) C/S 19,000 21,900

04049 サンプルカップ 13A (2000ｺ) C/S 27,600 31,700

06510 メジャーカップ 200ML 個 160 184

06511 メジャーカップ 300ML 個 170 196

06512 メジャーカップ 500ML 個 260 299

06513 メジャーカップ 1L 個 330 379

06514 メジャーカップ 2L 個 600 690

06515 エコノ丸型洗浄瓶 125ML 本 200 216

06516 エコノ丸型洗浄瓶 250ML 本 230 248

06517 エコノ丸型洗浄瓶 500ML 本 270 292

06518 エコノ丸型洗浄瓶 1L 本 350 378

06521 PE取手付広口活栓瓶 5L 本 2,870 3,300

06522 PE取手付広口活栓瓶 10L 本 3,960 4,550

11891 洗浄瓶サービスパック（広口） 250ml（11） 組 2,900 3,240

11892 洗浄瓶サービスパック（広口） 500ml（11） 組 3,700 4,210

11893 洗浄瓶サービスパック（広口） 1L（11） 組 4,900 5,500

17000 マルチ洗浄瓶 500ML（青） 本 550 610

17001 マルチ洗浄瓶 500ML（赤） 本 550 610

17002 マルチ洗浄瓶 1L（青） 本 690 760

17003 マルチ洗浄瓶（赤） 1L（赤） 本 690 760

17004 マルチ洗浄瓶　サービスパック 500ml(青)5本入り 組 2,400 2,660

17005 マルチ洗浄瓶　サービスパック 500ml(赤)5本入り 組 2,400 2,660

17006 マルチ洗浄瓶　サービスパック 1L(青)5本入り 組 3,000 3,310

17007 マルチ洗浄瓶　サービスパック 1L(赤)5本入り 組 3,000 3,310

20415 サンプラフロロバリアPEボトル広口 100ml 本 430 490

20415c サンプラフロロバリアPEボトル広口 100ml(200) C/S 77,700 83,800

20416 サンプラフロロバリアPEボトル広口 250ml 本 640 720

20416c サンプラフロロバリアPEボトル広口 250ml(100) C/S 57,800 62,400

20417 サンプラフロロバリアPEボトル広口 500ml 本 860 980

20417c サンプラフロロバリアPEボトル広口 500ml(50) C/S 39,400 42,500

20418 サンプラフロロバリアPEボトル広口 1L 本 1,580 1,760

20418c サンプラフロロバリアPEボトル広口 1L(50) C/S 70,900 76,500

20419 サンプラフロロバリアPEボトル広口 2L 本 3,260 3,650

20419c サンプラフロロバリアPEボトル広口 2L(30) C/S 88,200 95,100

25000 やわらか洗瓶ソフティー 500ML 本 550 610

25000c やわらか洗瓶ソフティー 500ML(5本入り) 組 2,400 2,660

25001 サンプラガス抜き洗浄瓶 250ML (広口) 本 350 385

25002 サンプラガス抜き洗浄瓶 500ML (広口) 本 410 460

25003 サンプラガス抜き洗浄瓶 1L (広口) 本 580 640

25005 サンプラ帯電防止ボトル広口 100ML 本 206 224

25005c サンプラ帯電防止PEボトル広口 100ML(200) C/S 35,400 38,900

25006 サンプラ帯電防止ボトル広口 500ML 本 370 410

25006c サンプラ帯電防止PEボトル広口 500ML(100) C/S 32,100 35,300

25007 サンプラ帯電防止ボトル広口 1000ml 本 540 590

25007c サンプラ帯電防止PEボトル広口 1000ml(50) C/S 23,300 25,600

25010 サンプラクイックボトル広口 100MＬ 本 112 121

25010c サンプラクイックボトル広口 100ML(200) C/S 19,400 21,000

25011 サンプラクイックボトル広口 250ML 本 143 155

25011c サンプラクイックボトル広口 250ML(100) C/S 12,400 13,400

25012 サンプラクイックボトル広口 500ML 本 240 259

25012c サンプラクイックボトル広口 500ML(100) C/S 20,800 22,500

25013 サンプラクイックボトル広口 1L 本 320 343

25013c サンプラクイックボトル広口 1L(50) C/S 13,800 14,900

25014 サンプラクイックボトル広口 2L 本 770 840

25014c サンプラクイックボトル広口 2L(30) C/S 20,200 21,800

25499 サンプラ帯電防止ボトル広口 250ML 本 227 249

25499c サンプラ帯電防止ボトル広口 250ML(100) C/S 19,600 21,600

商品コード 商品名 規格 単位名 改定前定価 改定後定価

26230 サンプラフロロバリア遮光瓶広口 500ml 本 1,040 1,110

26230c サンプラフロロバリア遮光瓶広口 500ml(50) C/S 44,600 48,100

26231 サンプラフロロバリア遮光瓶広口 1L 本 1,810 1,920

26231c サンプラフロロバリア遮光瓶広口 1L(50) C/S 77,200 83,300

26232 サンプラフロロバリア遮光瓶広口 2L 本 3,680 3,930

26232c サンプラフロロバリア遮光瓶広口 2L(30) C/S 95,000 102,500

26970 EOG角型滅菌採水瓶 100ml(200) 箱 35,500 39,000

26971 EOG角型滅菌採水瓶 250ml(100) 箱 24,000 26,400

26972 EOG角型滅菌採水瓶 500ml(100) 箱 35,300 38,800

26973 EOG角型滅菌採水瓶 1L(50) 箱 27,100 29,800

26990 サンプラ ベッセル 3.5L 本 2,280 2,510

27023 あふれま洗瓶（液垂防止弁付洗浄瓶） 250ml (広口) 本 480 530

27024 あふれま洗瓶（液垂防止弁付洗浄瓶） 500ml (広口) 本 610 670

27025 あふれま洗瓶キャンペーンパック 250ml（6本入り） 組 2,500 2,650

27026 あふれま洗瓶キャンペーンパック 500ml（6本入り） 組 3,200 3,350

27032 フロロバリアあふれま洗瓶 500ml 本 1,130 1,220

27034 ジャージャー洗瓶（シャワー型広口洗浄瓶） 500ml 本 590 650

27035 ジャージャー洗瓶（シャワー型広口洗浄瓶） 1L 本 710 780

27036 ジャージャー洗瓶キャンペーンパック 500ml（6本入り） 組 3,100 3,250

27037 ジャージャー洗瓶キャンペーンパック 1L（6本入り） 組 3,700 3,900

27310 ディンプル付洗浄瓶 1L 本 620 690

27310c ディンプル付洗浄瓶 1L(5本入り) 組 2,700 3,010

27315 ディンプル付ボトル(KUBIREボトル） 1L 本 350 440

27315c ディンプル付PEボトル 1L（55） C/S 16,800 18,800

27881 KUBIREジャージャー洗瓶 1L 本 710 780

30816 サンプラ PEタフボトル広口 100ML 本 112 120

30816c サンプラ PEタフボトル広口 100ML(200) C/S 18,800 20,700

30817 サンプラ PEタフボトル広口 250ML 本 142 155

30817c サンプラ PEタフボトル広口 250ML(100) C/S 12,200 13,400

30818 サンプラ PEタフボトル広口 500ML 本 242 263

30818c サンプラ PEタフボトル広口 500ML(100) C/S 20,700 22,800

30819 サンプラ PEタフボトル広口 1L 本 316 329

30819c サンプラ PEタフボトル広口 1L(50) C/S 13,000 14,300

30826 サンプラ帯電防止丸型洗浄瓶 500ML広口 本 540 620

30826c サンプラ帯電防止丸型洗浄瓶 500ML広口(5) C/S 2,400 2,690

31041 サンプラ 帯電防止PEディスカップ 100ML 個 39 42

31041c サンプラ 帯電防止PEディスカップ 100ML (1000) C/S 29,900 35,900

31042 サンプラ 帯電防止PEディスカップ 500ML 個 117 123

31042c サンプラ 帯電防止PEディスカップ 500ML (250) C/S 22,500 26,600

31043 サンプラ 帯電防止PEディスカップ 1L 個 206 216

31043c サンプラ 帯電防止PEディスカップ 1L (100) C/S 15,800 18,700

31250 サンプラベッセル 90ml No.1 個 180 193

31250c サンプラベッセル 90ml N0.1 (180個) C/S 28,000 30,200

31251 サンプラベッセル 130ml No.2 個 194 209

31251c サンプラベッセル 130ml No.2(135個) C/S 22,700 24,500

31252 サンプラベッセル 210ml No.3 個 229 246

31252c サンプラベッセル 210ml No.3(120個) C/S 17,800 19,200

31253 サンプラベッセル 270ml No.4 個 270 291

31253c サンプラベッセル 270ml No.4(90個） C/S 21,000 22,700

31254 サンプラベッセル 420ml No.5 個 353 382

31254c サンプラベッセル 420ml No.5(60個) C/S 18,400 19,900

31255 サンプラベッセル 500ml No.6 個 367 393

31255c サンプラベッセル 500ml No.6(60個） C/S 19,000 20,500

31257 サンプラベッセル 670ml No.8 個 470 509

31257c サンプラベッセル 670ml No.8(45個) C/S 18,400 19,900

31258 サンプラベッセル 1000ml No.9 個 590 629

31258c サンプラベッセル 1000ml No.9(30個) C/S 15,200 16,400